
MACHINERY EUROPE s.r.o., Hněvkovská 42, 148 00 Praha 4, Česká Republika
tel./fax: +420 272 935 288, e-mail: sales@machineryeurope.com

Značka: KOMFI spol. s r.o.,
Dvořákova 1001, 563 01
Lanškroun

Rok výroby: 2007
Max. Formát/šíře: 760x1020 mm (29,9"x40,2")

Počítadlo: 11 mil. tisků

Dostupnost: ihned

Důvod prodeje: nákup nového stroje

Technický stav stroje: funkční, stavem
a opotřebením úměrný
svému stáří, udržovaný 
demontovaný a uložený
ve skladu, ale může být
po dohodě zprovozněn

Zjištěná poškození: potřeba nově
pogumovat gumový
válec papir 200gr a výše
lze olaminovat,
když je dobře dráha
papíru(široká), jinak má
papír tendenci faldit (u
nižších gramáží). 
Vyhřívaný válec plně
funkční, na pár místech
opravován, při laminací
lesklou folii je na papíře
nepatrně vidět tato
oprava, lze přeleštit
a problém odstranit.

Upozornění: Posouzení stavu stroje
uvedené v CV jsme pro
Vás získali od
posledního
provozovatele nebo na
základě prohlídky naším
zaměstnancem,
abychom Vám mohli

Další popis:
plošná hmotnost papíru: 115-450 g/m2 (nyní možné laminovat až od 150 g/m2)

Curriculum Vitae stroje s referenčním číslem: 23531

KOMFI SAGITA
Laminátor
 

SPECIÁLNÍ NABÍDKA

https://www.machineryeurope.com/file/38f2d48b-a6db-4baf-adcd-61d45d76c601_.jpg
https://www.machineryeurope.com/file/32505b03-f8ca-490e-94ba-3a6323a3e1da_.jpg
https://www.machineryeurope.com/file/40ea8ce4-1ce1-4753-8af0-8298dd5f08af_.jpg


poskytnout co nejvíce
informací.
Pro Vaši větší jistotu
doporučujeme Vaši
vlastní prohlídku nebo
posouzení nezávislým
mechanikem. Na stroj
Vám nemůžeme
poskytnout žádné
garance.


	KOMFI SAGITA
	Laminátor


